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╒ ֙ Ὠ  

2016 ї п ֶ  

 

ѝ ᶑὨ 2016 ї п ֶ ‾ ̆

̆ ᶑ п ֶ Ү ̆ ȇὨ ȈȁȇὨ ȈԈ ȇὨ

п ֶ Ү ‡Ȉ Ὧ ̆ ⁸ ̆   п ֶ

ὤᴇӝ Ȃ 

Уȁ п ֶ ҉ ̆ Үֶ ҉ ֶ ᴐ

ὯҮ Ȃ 

үȁ ╗ п ֶ п   ⁿ ȁ ֙ ӝ ᴁ

Ԉ ҉ ֒̆ ֶ ҉ ̆   ֶ Ȃѝᶑ



Цȁ п ֶֶ ֶ ȂὨЭ ⁿӇӇ Ὠ п ᵏ ̆ п Ԉᾃ Э ᴳ ᾱ Ȃ У ᾱ











Ȃ̃ 

Ὠ ֓ ῆ ȁ ȁὨ

ȁ Ү ̆ Ὠ ֓ Ȃ ֓

Ὠ ѐ ֶ ῆ ̆ Үֶ ᶑ ̂ў ̃

Ὧ ̆ ֓ ᾰͅ

֓ ִἼ ‡ Ȃ 

5ȁ  

Ὠ ѝа 2,595.65 Ъ ̆έᴇ Ὠ

Үֶ п ֶ бᶑ ̂ў ̃ Ȃ Ὠ ֓

ῆ ȁ ȁὨ ȁ Ү ̆

Ὠ Ȃ 

Ԉ Ὠ Ȃ 

6ȁ   

Ѯ ︠үэ ᾃа

̆ ѐ ֶ Э ⁿӇ Ὧ Ȃ 

7ȁ♅  

Ὠ ♅ а 110,990Ъἷ̂ ̃̆

♅ ᾿ ұԈЮ ̔ 

  
 

̂Ъἷ̃ 

ὡ♅  

̂Ъἷ̃ 

1 ᴐн  97,690 97,690 

1
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ЦȁὯұ 2016 Ὠ  

б Ὧўᴇ  



ᵩ Ὠ ‾ ̕ 

2ȁ   έ ̆ ѐ ֶᴐ Ὧұ

ὲ ὲӹ з̆Э а ѐ ֶ ̆ ӝ

ѐ ֶ  έ Ἱ ȂĿ 



ὧȁὯұ п ֶ Үֶὤ ╕  

2016



7ȁ Ὠ ♅ ж ̕ 


